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2輪の最高峰MotoGP、そしてSBKで有力チームにパーツを供給し、実際のレースでのクラッシュデータを元に、エンジン
を衝撃から保護するマテリアルを開発し続けている実践主義のエンジンカバーメーカーです。1ポイントが勝敗を分ける
過酷なレースを実験の場として生み出された同社製品はFIMが定めた厳しい条件とテストをクリア。圧倒的な性能により、
多くのトップチームから支持されています。 

THE BEST
BOLT-ON
MOTORCYCLE
PROTECTION
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Valentino Rossi VR46 
Official's Yamaha Racing YZF-R1

KAWASAKI RACING TEAM WORLDSBK
KAWASAKI ZX-10RR

PATA YAMAHA WORLDSBK TEAM
YAMAHA YZF R1

Moto2 EG 0,0 Marc VDS
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エンジンを確実に衝撃から守る
次世代エンジンカバー！！

緻密な形状を維持したまま製品化されており
各部の誤差が極めて少ないため、純正カバー
の上からボルトオンで装着できます。

GBRacingエンジンカバー
取り付け断面イメージ

➡

➡

➡

純正のエンジンカバーの上から装着します。
※GBRacing専用ボルトが付属します

負担が少ない部分
（2ｍｍ）

転倒時に衝撃が多い部分
（厚みが大きい）

エンジンエンジン

GBRacingのクラッチカバーにはサーキット
走行に必須、オイルフィラーキャップの
ワイヤリングホールもございます。
※ホールがない車種もあります。

ワイヤリングホール

3Dスキャニングマシンと3D CADソフトウェアを使用し緻密な形状を維持したまま製品化されるため各部の
誤差が極めて少ないエンジン二次カバーが設計されます。これらのプロトタイプは、最終的に製品化される
前に徹底的にテストされ完全生産を行います。

GBRacingのエンジンカバーは耐衝撃性に優れたガラス繊維配合率60%のエンジニアプラスチック （PA6) を

原料とし強度は一般的なABS樹脂の10倍の強度を誇ります。それらは射出成型によって生産されており、

転倒時に衝撃が多い部分は非常に厚みがあり、また負担が少ない部分は2mmと薄く設計されています。
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車種 年式 セット品番 点数 価格(税込)
16-22 EC-R3-2015-SET-GBR 3 ¥48,180
23-25 EC-R3-2023-SET-GBR 3 ¥50,050

YZF-R6 06-25 EC-R6-2008-SET-GBR 3 ¥43,890
YZF-R7 22-25 EC-MT07-2014-SET-GBR 2 ¥34,760
YZF-R9 25 EC-R9-2025-SET-GBR 4 ¥69,630

07-08 EC-R1-2007-SET-GBR 4 ¥58,630
09-14 EC-R1-2009-SET-GBR 3 ¥47,520
15-25 EC-R1-2015-SET-GBR 3 ¥49,170

XSR700 14-25 EC-MT07-2014-SET-GBR 2 ¥34,760
15-20 EC-MT09-2014-SET-GBR 4 ¥61,930
22-25 EC-MT09-2021-SET-GBR 4 ¥65,230
16-22 EC-R3-2015-SET-GBR 3 ¥48,180
23-25 EC-R3-2023-SET-GBR 3 ¥50,050

MT-07 14-24 EC-MT07-2014-SET-GBR 2 ¥34,760
14-20 EC-MT09-2014-SET-GBR 4 ¥61,930
21-25 EC-MT09-2021-SET-GBR 4 ¥65,230

MT-10 15-25 EC-MT10-2015-SET-GBR 3 ¥49,170
Fazer800/1000 10-15 EC-FZ8-2010-SET-GBR 4 ¥58,300
Ténéré700 19-24 EC-MT07-2014-SET-GBR 2 ¥34,760

XSR900/GP

YZF-R1/R1M

MT-25/MT-03

YZF-R25/R3

MT-09/SP/TRACER

車種 年式 セット品番 点数 価格(税込)
SVARTPILEN/VITPILEN401 18-19 EC-RC390-2017-SET-GBR 2 ¥42,790
SVARTPILEN/VITPILEN701 18-20 EC-690-2011-SET-GBR 2 ¥43,340
701 SUPER MOTO 15-23 EC-690-2011-SET-GBR 2 ¥43,340
701 ENDURO 16-20 EC-690-2011-SET-GBR 2 ¥43,340

車種 年式 セット品番 点数 価格(税込)
F3 675/800 12-21 EC-F3-675-SET-GBR 2 ¥38,170
Brutale675/800 12-21 EC-F3-675-SET-GBR 2 ¥38,170
F4 10-20 EC-F4-2012-SET-GBR 2 ¥33,990

車種 年式 セット品番 点数 価格(税込)
Super Enduro 950 06-08 EC-SD-SET-GBR 2 ¥42,900
Superduke990 05-14 EC-SD-SET-GBR 2 ¥42,900
1290 Superduke R/GT 14-23 EC-1290-2014-SET-GBR 2 ¥43,340
1290 Superadventure R/S 19-23 EC-1290-2014-SET-GBR 2 ¥43,340
Super Duke 1390 R 24-25 EC-1390-2024-SET-GBR 2 ¥43,340

08-11 EC-RC8-2008-SET-GBR 2 ¥43,340
11-13 EC-RC8-2011-SET-GBR 2 ¥43,340
14-16 EC-1290-2014-SET-GBR 2 ¥43,340
14-16 EC-RC390-2014-SET-GBR 2 ¥42,790
17-21 EC-RC390-2017-SET-GBR 2 ¥42,790
22-24 EC-390-2022-SET-GBR 2 ¥44,000
14-15 EC-RC390-2014-SET-GBR 2 ¥42,790
16-21 EC-RC390-2017-SET-GBR 2 ¥42,790
22-23 EC-390-2022-SET-GBR 2 ¥44,000

790 DUKE/R 18-23 EC-790-2018-SET-GBR 3 ¥60,940
890 DUKE/R 20-23 EC-890-2020-SET-GBR 3 ¥60,940
890 GP 22 EC-K890-GP-2022-SET-GBR 3 ¥60,940
690 ENDURO/R 08-22 EC-690-2011-SET-GBR 2 ¥43,340
690 SMC/R 19-21 EC-690-2011-SET-GBR 2 ¥43,340

RC390

390 DUKE

RC8/R

車種 年式 セット品番 点数 価格(税込)
10-20 EC-RSV4-2010-SET-GBR 2 ¥37,730
21-25 EC-RSV4-2021-SET-GBR 2 ¥37,730

RSV4RR 15-21 EC-RSV4-2010-SET-GBR 2 ¥37,730
TUONO V4 21-25 EC-RSV4-2021-SET-GBR 2 ¥37,730

11-20 EC-RSV4-2010-SET-GBR 2 ¥37,730
21-22 EC-RSV4-2021-SET-GBR 2 ¥37,730

RS660/TUONO660 21-25 EC-RS660-2021-SET-GBR 3 ¥63,030
Tuareg660 22-25 EC-RS660-2021-SET-GBR 3 ¥63,030

TUONO V4R

RSV4

車種 年式 セット品番 点数 価格(税込)
09-16 EC-S1000RR-2009-SET-GBR 3 ¥47,740
17-20 EC-S1000RR-2017-SET-GBR 3 ¥47,740
21-24 EC-S1000RR-2019-SET-GBR 4 ¥66,220
09-16 EC-S1000RR-2009-SET-GBR 3 ¥47,740
17-18 EC-S1000RR-2017-SET-GBR 3 ¥47,740
19-24 EC-S1000RR-2019-SET-GBR 4 ¥66,220
15-19 EC-S1000RR-2017-SET-GBR 3 ¥47,740
20-24 EC-S1000XR-2020-SET-GBR 4 ¥66,220

M1000R/RR 21-24 EC-S1000RR-2019-SET-GBR 4 ¥66,220
F900R/XR/GS/GSA 20-25 EC-F900R-2020-SET-GBR 3 ¥64,240

S1000RR

S1000R

S1000XR/TE

セット品番 点数 価格(税込)
EC-848-2008-SET-GBR 4 ¥70,180
EC-1198-2007-SET-GBR 3 ¥49,500
EC-1199-2012-SET-GBR 2 ¥40,480
EC-899-2014-SET-GBR 2 ¥41,470

959 Panigale ▲ 16-19 EC-959-2016-SET-GBR 2 ¥40,920
Panigale V2 ▲ 20-24 EC-959-2016-SET-GBR 2 ¥40,920
V4 Panigale/S 18-24 EC-V4-2018-SET-GBR 2 ¥42,570
V4R Panigale/V4 SP2 19-22 EC-V4R-2019-SET-GBR 2 ¥43,340
STREETFIGHTER V2 22-23 EC-V2-SF-2022-SET-GBR 2 ¥42,900

20-22 EC-V4S-SF-2020-SET-GBR 2 ¥44,770
23-24 EC-V4-SF-2023-SET-GBR 2 ¥42,570

EC-937-2016-SET-GBR 4 ¥80,410
SuperSport 950 21-24 EC-950SS-2021-SET-GBR 3 ¥61,930
MULTISTRADA V2 21-25 EC-V2-950-2021-SET-GBR 2 ¥51,810
MULTISTRADA V4/S 22-25 EC-V4-MS-2022-SET-GBR 2 ¥46,090
DesertX 21-25 EC-V2-950-2021-SET-GBR 2 ¥51,810
Monster/SP 21-25 EC-V2-950-2021-SET-GBR 2 ¥51,810

STREETFIGHTER V4/S

SuperSport 937

1198
1199/1299 Panigale/S/R
899 Panigale

車種
848

▲マークはレースカウル専用品 の為、純正カウルに取り付けの場合は加工が必要です。

車種 年式 セット品番 点数 価格(税込)
GSX-R125/S125 18-25 EC-GSXR125-L8-SET-GBR 2 ¥36,960
GSX-R600/750 06-19 EC-GSXR600-K6-SET-GBR 3 ¥47,630
GSX-S750 17-22 EC-GSXS750-L7-SET-GBR 4 ¥68,530
GSX-8S/R 23-25 EC-GSX-8S-M3-SET-GBR 3 ¥57,640

05-08 EC-GSXR1000-K3-SET-GBR 2 ¥38,610
09-16 EC-GSXR1000-K9-SET-GBR 3 ¥47,520
17-22 EC-GSXR1000-L7-SET-GBR 3 ¥52,580

GSX-S1000/GT/F/GX 15-25 EC-GSXS1000-L5-SET-GBR 4 ¥63,140
GSX1300R HAYABUSA 21-25 EC-GSX1300R-2021-SET-GBR 2 ¥112,200
KATANA 19-25 EC-GSXS1000-L5-SET-GBR 4 ¥63,140

03-14 EC-SV650-1999-SET-GBR 2 ¥34,320
15-25 EC-SV650-2015-SET-GBR 3 ¥52,800

V-Strom650 17-25 EC-SV650-2015-SET-GBR 3 ¥52,800

SV650

GSX-R1000

車種 年式 セット品番 点数 価格(税込)
DAYTONA 660 24-25 EC-D660-2024-SET-GBR 3 ¥55,990

06-10 EC-D675-SET-GBR 3 ¥37,730
11-12 EC-D675R-2011-SET-GBR 3 ¥39,600
13-16 EC-D675R-2013-SET-GBR 3 ¥41,250

DAYTONA MOTO2 765 19-20 EC-D675R-2013-SET-GBR 3 ¥41,250
07-12 EC-D675-SET-GBR 3 ¥37,730
11-16 EC-D675R-2011-SET-GBR 3 ¥39,600

STREET TRIPLE765/S/R/RS 17-25 EC-D675R-2013-SET-GBR 3 ¥41,250
SPEED TRIPLE 1200RR/RS 21-25 EC-ST-1200-2021-SET-GBR 3 ¥65,780
Trident660/Tiger660 21-25 EC-T660-2021-SET-GBR 3 ¥55,990
Moto2 19-23 EC-M2-2022-SET-GBR 3 ¥58,080

DAYTONA675/R ▲

STREET TRIPLE/R ▲

車種 年式 セット品番 点数 価格(税込)
ZX-25R/ZX-4RR 20-24 EC-ZX-25R-2020-SET-GBR 3 ¥54,010

07-08 EC-ZX6-2007-SET-GBR 3 ¥47,960
09-12 EC-ZX6-2009-SET-GBR 3 ¥47,520

ZX-6R(636cc) 13-25 EC-ZX6-2013-SET-GBR 3 ¥47,520
08-10 EC-ZX10-2008-SET-GBR 3 ¥48,290
11-25 EC-ZX10-2011-SET-GBR 3 ¥48,290

Ninja250/300 13-17 EC-Z300-2014-SET-GBR 2 ¥35,640
Ninja250/400 18-23 EC-ZXR400-2018-SET-GBR 3 ¥48,950
Ninja650 17-24 EC-Z650-2017-SET-GBR 3 ¥48,400
Ninja1000SX 20-24 EC-Z1000SX-2016-SET-GBR 3 ¥55,440
Z1000/Z1000SX 11-20 EC-Z1000SX-2016-SET-GBR 3 ¥55,440
Versys1000 12-24 EC-Z1000SX-2016-SET-GBR 3 ¥55,440
Z250/300 14-16 EC-Z300-2014-SET-GBR 2 ¥35,640
Z400 19-23 EC-ZXR400-2018-SET-GBR 3 ¥48,950
Z650/RS 17-24 EC-Z650-2017-SET-GBR 3 ¥48,400
Z800 13-16 EC-Z800-2013-SET-GBR 3 ¥48,290
Z900 17-25 EC-Z900-2017-SET-GBR 3 ¥50,490
Z900RS/SE 18-25 EC-Z900RS-2018-SET-GBR 3 ¥61,600
Z1000 11-20 EC-Z1000SX-2016-SET-GBR 3 ¥55,440
ER6f/n 06-16 EC-ER6-2006-SET-GBR 3 ¥47,850
Versys650 06-25 EC-ER6-2006-SET-GBR 3 ¥47,850
Versys1000 12-23 EC-Z1000SX-2016-SET-GBR 3 ¥55,440
ZXR400/R L1-L9 EC-ZXR400-L1-L9-SET-GBR 3 ¥52,800

ZX-10R/10RR

ZX-6R(600cc)

▲デイトナ675（11-12）、ストリートトリプル（11-12）の2車種は2種類のエンジンが存在します。
エンジンカバーをご購入の際は必ず実車両にTRIUMPHの刻印の有無をお確かめください。
TRIUMPH刻印無→品番：EC-D675-SET-GBR 　TRIUMPH刻印有→品番： EC-D675R-2011-SET-GBR

エンジンカバーセット ラインナップ

HONDA KAWASAKI

YAMAHA

SUZUKI
DUCATI

BMW

TRIUMPH

APRILIA

KTM

MV AGUSTA

HUSQVARNA
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車種 年式 セット品番 点数 価格(税込)
CBR250/300R 11-18 EC-CBR300R-2015-SET-GBR 4 ¥60,500
CBR250RR 16-21 EC-CBR250RR-2016-SET-GBR 2 ¥34,980

15-18 EC-CBR500-2013-SET-GBR 3 ¥47,960
19-25 EC-CBR500R-2019-SET-GBR 3 ¥47,960
07-08 EC-CBR600-2008-SET-GBR 3 ¥47,300
09-25 EC-CBR600RR-2024-SET-GBR 3 ¥55,660

CBR650F 14-20 EC-CBR650F-2014-SET-GBR 3 ¥49,500
14-20 EC-CBR650F-2014-SET-GBR 3 ¥49,500
21-23 EC-CB650R-2021-SET-GBR 3 ¥49,500
24-25 EC-CB650R-2024-SET-GBR 3 ¥51,370
19-20 EC-CBR650F-2014-SET-GBR 3 ¥49,500
21-23 EC-CB650R-2021-SET-GBR 3 ¥49,500
24-25 EC-CB650R-2024-SET-GBR 3 ¥51,370
08-11 EC-CBR1000-2008-SET-GBR 3 ¥47,630
12-16 EC-CBR1000-2012-SET-GBR 3 ¥47,630
17-19 EC-CBR1000-2017-SET-GBR 3 ¥50,160

CBR1000RR-R/SP 20-25 EC-CBR1000RR-2020-SET-GBR 3 ¥54,120
VFR400/RVF400 NC30/35 EC-VFR400-NC30-SET-GBR 3 ¥49,830
CB750 Hornet 24-25 EC-CB750-2023-SET-GBR 3 ¥59,950
CB1000R 18-24 EC-CB1000R-2018-SET-GBR 3 ¥59,510
AFRICA TWIN 20-25 EC-CRF1100-2020-SET-GBR 2 ¥55,330
AFRICA TWIN DCT 20-25 EC-CRF1100-2020-SET-DCT-GBR 2 ¥59,840

CBR400R

CBR1000RR/SP

CBR600RR

CBR650R

CB650R



車種 年式 ジェネレーターカバー品番 価格(税込) クラッチカバー品番 価格(税込) パルスカバー品番 価格(税込) ウォーターポンプカバー品番 価格(税込)
16-22 EC-R3-2015-1-GBR ¥16,830 EC-R3-2019-2-GBR ¥20,020 EC-R3-2015-5-GBR ¥13,970
23-25 EC-R3-2015-1-GBR ¥16,830 EC-R3-2023-2-GBR ¥21,890 EC-R3-2023-5-GBR ¥13,970

YZF-R6 06-25 EC-R6-2008-1-GBR ¥16,280 EC-R6-2008-2-GBR ¥18,040 EC-R6-2008-3-GBR ¥11,660
YZF-R7 22-25 EC-MT07-2014-1-GBR ¥16,720 EC-MT07-2014-2-GBR ¥19,800
YZF-R9 25 EC-R9-2025-1-GBR ¥19,030 EC-R9-2025-2-GBR ¥21,340 EC-R9-2025-3-GBR ¥17,600 EC-R9-2025-5-GBR ¥15,400

07-08 EC-R1-2007-1-GBR ¥15,620 EC-R1-2007-2-GBR ¥20,020 EC-R1-2007-3-GBR ¥13,970 EC-R1-2007-4-GBR※1 ¥11,660
09-14 EC-R1-2009-1-GBR ¥16,390 EC-R1-2009-2-GBR ¥20,130 EC-R1-2009-3-GBR ¥13,530
15-25 EC-R1-2015-1-GBR ¥16,940 EC-R1-2015-2-GBR ¥20,350 EC-R1-2015-3-GBR ¥14,410

XSR700 14-25 EC-MT07-2014-1-GBR ¥16,720 EC-MT07-2014-2-GBR ¥19,800
15-20 EC-MT09-2014-1-GBR ¥16,830 EC-MT09-2014-2-GBR ¥20,350 EC-MT09-2014-3-GBR ¥14,630 EC-MT09-2014-5-GBR ¥13,420
22-25 EC-MT09-2021-1-GBR ¥17,160 EC-MT09-2021-2-GBR ¥21,340 EC-MT09-2021-3-GBR ¥16,060 EC-MT09-2021-5-GBR ¥14,190
16-22 EC-R3-2015-1-GBR ¥16,830 EC-R3-2019-2-GBR ¥20,020 EC-R3-2015-5-GBR ¥13,970
23-25 EC-R3-2015-1-GBR ¥16,830 EC-R3-2023-2-GBR ¥21,890 EC-R3-2023-5-GBR ¥13,970

MT-07 14-24 EC-MT07-2014-1-GBR ¥16,720 EC-MT07-2014-2-GBR ¥19,800
14-20 EC-MT09-2014-1-GBR ¥16,830 EC-MT09-2014-2-GBR ¥20,350 EC-MT09-2014-3-GBR ¥14,630 EC-MT09-2014-5-GBR ¥13,420
21-25 EC-MT09-2021-1-GBR ¥17,160 EC-MT09-2021-2-GBR ¥21,340 EC-MT09-2021-3-GBR ¥16,060 EC-MT09-2021-5-GBR ¥14,190

MT-10 15-25 EC-MT10-2015-1-GBR ¥16,940 EC-MT10-2015-2-GBR ¥20,350 EC-MT10-2015-3-GBR ¥14,410
Fazer800/1000 10-15 EC-R1-2007-1-GBR ¥15,620 EC-FZ8-2010-2-GBR ¥19,800 EC-FZ8-2010-3-GBR ¥14,300 EC-FZ8-2010-4-GBR※1 ¥11,660
Ténéré700 19-24 EC-MT07-2014-1-GBR ¥16,720 EC-MT07-2014-2-GBR ¥19,800 ¥13,420

XSR900/GP

YZF-R1/R1M

MT-25/MT-03

YZF-R25/R3

MT-09/SP/TRACER

車種 年式 ジェネレーターカバー品番 価格(税込) クラッチカバー品番 価格(税込) パルスカバー品番 価格(税込) ウォーターポンプカバー品番 価格(税込)
CBR250/300R 11-18 EC-CBR300R-2015-1-GBR ¥16,280 EC-CBR300R-2015-2-GBR ¥20,570 EC-CBR300R-2015-3-GBR ¥13,530
CBR250RR 16-21 EC-CBR250RR-2016-1-GBR ¥20,240 EC-CBR250RR-2016-2-GBR ¥16,610

15-18 EC-CBR500-2013-1-GBR ¥16,720 EC-CBR500-2013-2-GBR ¥20,350 EC-CBR500-2013-3-GBR ¥13,420
19-25 EC-CBR500R-2019-1-GBR ¥16,720 EC-CBR500R-2019-2-GBR ¥20,350 EC-CBR500-2013-3-GBR ¥13,420
07-08 EC-CBR600-2008-1-GBR ¥16,390 EC-CBR600-2008-2-GBR ¥20,130 EC-CBR600-2008-3-GBR ¥13,310
09-25 EC-CBR600RR-2024-1-GBR ¥18,700 EC-CBR600RR-2024-2-GBR ¥22,440 EC-CBR600RR-2024-3-GBR ¥17,490

CBR650F 14-20 EC-CBR650F-2014-1-GBR ¥16,610 EC-CBR650F-2014-2-GBR ¥21,230 EC-CBR650F-2014-3-GBR ¥14,190
14-20 EC-CBR650F-2014-1-GBR ¥16,610 EC-CBR650F-2014-2-GBR ¥21,230 EC-CBR650F-2014-3-GBR ¥14,190
21-23 EC-CB650R-2021-1-GBR ¥16,610 EC-CBR650F-2014-2-GBR ¥21,230 EC-CBR650F-2014-3-GBR ¥14,190
24-25 EC-CB650R-2024-1-GBR ¥18,590 EC-CBR650F-2014-2-GBR ¥21,230 EC-CBR650F-2014-3-GBR ¥14,190
19-20 EC-CBR650F-2014-1-GBR ¥16,610 EC-CBR650F-2014-2-GBR ¥21,230 EC-CBR650F-2014-3-GBR ¥14,190
21-23 EC-CB650R-2021-1-GBR ¥16,610 EC-CBR650F-2014-2-GBR ¥21,230 EC-CBR650F-2014-3-GBR ¥14,190
24-25 EC-CB650R-2024-1-GBR ¥18,590 EC-CBR650F-2014-2-GBR ¥21,230 EC-CBR650F-2014-3-GBR ¥14,190
08-11 EC-CBR1000-2008-1-GBR ¥16,720 EC-CBR1000-2008-2-GBR ¥20,130 EC-CBR1000-2008-3-GBR ¥13,420
12-16 EC-CBR1000-2012-1-GBR ¥16,720 EC-CBR1000-2008-2-GBR ¥20,130 EC-CBR1000-2008-3-GBR ¥13,420
17-19 EC-CBR1000-2017-1-GBR ¥17,380 EC-CBR1000-2017-2-GBR ¥21,230 EC-CBR1000-2017-3-GBR ¥14,300

CBR1000RR-R/SP 20-25 EC-CBR1000RR-2020-1-GBR ¥18,260 EC-CBR1000RR-2020-2-GBR ¥21,670 EC-CBR1000RR-2020-3-GBR ¥17,050
VFR400/RVF400 NC30/35 EC-VFR400-NC30-1-GBR ¥17,160 EC-VFR400-NC30-2-GBR ¥21,120 EC-VFR400-NC30-3-GBR ¥14,190
CB750 Hornet 24-25 EC-CB750-2023-1-GBR ¥22,550 EC-CB750-2023-2-GBR ¥22,330 EC-CB750-2023-3-GBR ¥18,260
CB1000R 18-24 EC-CB1000R-2018-1-GBR ¥21,450 EC-CB1000R-2018-2-GBR ¥23,320 EC-CB1000R-2018-3-GBR ¥17,930
AFRICA TWIN 20-25 EC-CRF1100-2020-1-GBR ¥29,370 EC-CRF1100-2020-2-GBR ¥28,820
AFRICA TWIN DCT 20-25 EC-CRF1100-2020-1-GBR ¥29,370 EC-CRF1100-2020-2-DCT-GBR ¥33,660

CBR400R

CBR1000RR/SP

CBR600RR

CBR650R

CB650R

車種 年式 ジェネレーターカバー品番 価格(税込) クラッチカバー品番 価格(税込) パルスカバー品番 価格(税込) ウォーターポンプカバー品番 価格(税込)
ZX-25R/ZX-4RR 20-24 EC-ZX-25R-2020-1-GBR ¥21,230 EC-ZX-25R-2020-2-GBR ¥21,560 EC-ZX-25R-2020-3-GBR ¥14,080

07-08 EC-ZX6-2009-1-GBR ¥16,390 EC-ZX6-2009-2-GBR ¥19,800 EC-ZX6-2007-3-GBR ¥14,190
09-12 EC-ZX6-2009-1-GBR ¥16,390 EC-ZX6-2009-2-GBR ¥19,800 EC-ZX6-2009-3-GBR ¥13,750

ZX-6R(636cc) 13-25 EC-ZX6-2009-1-GBR ¥16,390 EC-ZX6-2009-2-GBR ¥19,800 EC-ZX6-2007-3-GBR ¥14,190
08-10 EC-ZX10-2008-1-GBR ¥16,940 EC-ZX10-2008-2-GBR ¥20,130 EC-ZX10-2008-3-GBR ¥13,750
11-25 EC-ZX10-2011-1-GBR ¥16,940 EC-ZX10-2011-2-GBR ¥20,130 EC-ZX10-2011-3-GBR ¥13,860

Ninja250/300 13-17 EC-Z300-2014-1-GBR ¥17,160 EC-Z300-2014-2-GBR ¥20,350
Ninja250/400 18-23 EC-ZXR400-2018-1-GBR ¥17,490 EC-ZXR400-2018-2-GBR ¥20,900 EC-ZXR400-2018-5-GBR ¥13,090
Ninja650 17-24 EC-Z650-2017-1-GBR ¥16,720 EC-Z650-2017-2-GBR ¥20,240 EC-Z650-2017-3-GBR ¥13,970
Ninja1000SX 20-24 EC-Z1000SX-2016-1-GBR ¥20,020 EC-Z1000SX-2016-2-GBR ¥20,790 EC-Z1000SX-2016-3-GBR ¥17,490
Z1000/Z1000SX 11-20 EC-Z1000SX-2016-1-GBR ¥20,020 EC-Z1000SX-2016-2-GBR ¥20,790 EC-Z1000SX-2016-3-GBR ¥17,490
Versys1000 12-24 EC-Z1000SX-2016-1-GBR ¥20,020 EC-Z1000SX-2016-2-GBR ¥20,790 EC-Z1000SX-2016-3-GBR ¥17,490
Z250/300 14-16 EC-Z300-2014-1-GBR ¥17,160 EC-Z300-2014-2-GBR ¥20,350
Z400 19-23 EC-ZXR400-2018-1-GBR ¥17,490 EC-ZXR400-2018-2-GBR ¥20,900 EC-ZXR400-2018-5-GBR ¥13,090
Z650/RS 17-24 EC-Z650-2017-1-GBR ¥16,720 EC-Z650-2017-2-GBR ¥20,240 EC-Z650-2017-3-GBR ¥13,970
Z800 13-16 EC-Z800-2013-1-GBR ¥16,940 EC-Z800-2013-2-GBR ¥20,130 EC-Z800-2013-3-GBR ¥13,750
Z900 17-25 EC-Z900-2017-1-GBR ¥17,490 EC-Z900-2017-2-GBR ¥20,790 EC-Z900-2017-3-GBR ¥14,850
Z900RS/SE 18-25 EC-Z900RS-2018-1-GBR ¥22,330 EC-Z900RS-2018-2-GBR ¥24,420 EC-Z900RS-2018-3-GBR ¥18,040
Z1000 11-20 EC-Z1000SX-2016-1-GBR ¥20,020 EC-Z1000SX-2016-2-GBR ¥20,790 EC-Z1000SX-2016-3-GBR ¥17,490
ER6f/n 06-16 EC-ER6-2006-1-GBR ¥16,720 EC-ER6-2006-2-GBR ¥20,020 EC-ER6-2006-3-GBR ¥13,640
Versys650 06-25 EC-ER6-2006-1-GBR ¥16,720 EC-ER6-2006-2-GBR ¥20,020 EC-ER6-2006-3-GBR ¥13,640
Versys1000 12-23 EC-Z1000SX-2016-1-GBR ¥20,020 EC-Z1000SX-2016-2-GBR ¥20,790 EC-Z1000SX-2016-3-GBR ¥17,490
ZXR400/R L1-L9 EC-ZXR400-L1-L9-1-GBR ¥18,700 EC-ZXR400-L1-L9-2-GBR ¥22,330 EC-ZXR400-L1-L9-3-GBR ¥14,520

ZX-10R/10RR

ZX-6R(600cc)

車種 年式 ジェネレーターカバー品番 価格(税込) クラッチカバー品番 価格(税込) パルスカバー品番 価格(税込) ウォーターポンプカバー品番 価格(税込)
GSX-R125/S125 18-25 EC-GSXR125-L8-1-GBR ¥20,680 EC-GSXR125-L8-2-GBR ¥18,260
GSX-R600/750 06-19 EC-GSXR600-K6-1-GBR ¥16,280 EC-GSXR600-K6-2-GBR ¥20,350 EC-GSXR600-K6-6-GBR※3
GSX-S750 17-22 EC-GSXS750-L7-1-GBR ¥20,350 EC-GSXS750-L7-2-GBR ¥21,010 EC-GSXS750-L7-3-GBR ¥16,280

¥13,310
EC-GSXS750-L7-6-GBR※2 ¥14,520

GSX-8S/R 23-25 EC-GSX-8S-M3-1-GBR ¥19,360 EC-GSX-8S-M3-2-GBR ¥22,440 EC-GSX-8S-M3-5-GBR ¥18,920
05-08 EC-GSXR1000-K3-1-GBR ¥17,380 EC-GSXR1000-K3-2-GBR ¥23,210
09-16 EC-GSXR1000-K9-1-K-GBR ¥17,710 EC-GSXR1000-K9-2-GBR ¥21,890 EC-GSXR1000-K9-3-GBR ¥13,420
17-22 EC-GSXR1000-L7-1-GBR ¥18,150 EC-GSXR1000-L7-2-GBR ¥22,660 EC-GSXR1000-L7-3-GBR ¥14,520

GSX-S1000/GT/F/GX 15-25 EC-GSXS1000-L5-1-GBR ¥16,940 EC-GSXS1000-L5-2-GBR ¥22,220 EC-GSXS1000-L5-3-GBR ¥13,750 EC-GSXS1000-L5-6-GBR※2 ¥13,530
GSX1300R HAYABUSA 21-25 EC-GSX1300R-2021-1-GBR ¥50,490 EC-GSX1300R-2021-2-GBR ¥61,710
KATANA 19-25 EC-GSXS1000-L5-1-GBR ¥16,940 EC-GSXS1000-L5-2-GBR ¥22,220 EC-GSXS1000-L5-3-GBR ¥13,750 EC-GSXS1000-L5-6-GBR※2 ¥13,530

03-14 EC-SV650-1999-1-GBR ¥16,170 EC-SV650-1999-2-GBR ¥20,020
15-25 EC-SV650-2015-1-GBR ¥18,810 EC-SV650-2015-2-GBR ¥22,880 EC-SV650-2015-5-GBR ¥13,860

V-Strom650 17-25 EC-SV650-2015-1-GBR ¥18,810 EC-SV650-2015-2-GBR ¥22,880 EC-SV650-2015-5-GBR ¥13,860

¥16,280

SV650

GSX-R1000

HONDA

KAWASAKI

YAMAHA

SUZUKI

※1 オイルインスペクションカバー　　※2 クランクカバー　　※3 スターターカバー

エンジンカバーリペア単品 ラインナップ
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車種 年式 ジェネレーターカバー品番 価格(税込) クラッチカバー品番 価格(税込) パルスカバー品番 価格(税込) ウォーターポンプカバー品番 価格(税込)
SVARTPILEN/VITPILEN401 18-19 EC-RC390-2017-1-GBR ¥23,980 EC-RC390-2014-2-GBR ¥21,010
SVARTPILEN/VITPILEN701 18-20 EC-690-2011-1-GBR ¥21,120 EC-690-2011-2-GBR ¥24,420
701 SUPER MOTO 15-23 EC-690-2011-1-GBR ¥21,120 EC-690-2011-2-GBR ¥24,420
701 ENDURO 16-20 EC-690-2011-1-GBR ¥21,120 EC-690-2011-2-GBR ¥24,420

車種 年式 ジェネレーターカバー品番 価格(税込) クラッチカバー品番 価格(税込) パルスカバー品番 価格(税込) ウォーターポンプカバー品番 価格(税込)
F3 675/800 12-21 EC-F3-675-1-GBR ¥19,140 EC-F3-675-2-GBR ¥21,120
Brutale675/800 12-21 EC-F3-675-1-GBR ¥19,140 EC-F3-675-2-GBR ¥21,120
F4 10-20 EC-F4-2012-1-GBR ¥14,410 EC-F4-2012-2-GBR ¥21,450

車種 年式 ジェネレーターカバー品番 価格(税込) クラッチカバー品番 価格(税込) パルスカバー品番 価格(税込) ウォーターポンプカバー品番 価格(税込)
Super Enduro 950 06-08 EC-SD-1-GBR ¥23,210 EC-SD-2-GBR ¥23,210
Superduke990 05-14 EC-SD-1-GBR ¥23,210 EC-SD-2-GBR ¥23,210
1290 Superduke R/GT 14-23 EC-RC8-2011-1-GBR ¥24,420 EC-1290-2014-2-GBR ¥21,230
1290 Superadventure R/S 19-23 EC-RC8-2011-1-GBR ¥24,420 EC-1290-2014-2-GBR ¥21,230
Super Duke 1390 R 24-25 EC-1390-2024-1-GBR ¥2,442 EC-1390-2024-2-GBR ¥21,230

08-11 EC-RC8-2008-1-GBR ¥24,420 EC-RC8-2008-2-GBR ¥24,420
11-13 EC-RC8-2011-1-GBR ¥24,420 EC-RC8-2008-2-GBR ¥24,420
14-16 EC-RC8-2011-1-GBR ¥24,420 EC-1290-2014-2-GBR ¥21,230
14-16 EC-RC390-2014-1-GBR ¥23,980 EC-RC390-2014-2-GBR ¥21,010
17-21 EC-RC390-2017-1-GBR ¥23,980 EC-RC390-2014-2-GBR ¥21,010
22-24 EC-RC390-2017-1-GBR ¥23,980 EC-390-2022-2-GBR ¥22,440
14-15 EC-RC390-2014-1-GBR ¥23,980 EC-RC390-2014-2-GBR ¥21,010
16-21 EC-RC390-2017-1-GBR ¥23,980 EC-RC390-2014-2-GBR ¥21,010
22-23 EC-RC390-2017-1-GBR ¥23,980 EC-390-2022-2-GBR ¥22,440

790 DUKE/R 18-23 EC-790-2018-1-GBR ¥22,330 EC-790-2018-2-GBR ¥23,870 EC-790-2018-5-GBR ¥17,930
890 DUKE/R 20-23 EC-790-2018-1-GBR ¥22,330 EC-890-2020-2-GBR ¥23,870 EC-790-2018-5-GBR ¥17,930
890 GP 22 EC-K890-GP-2022-1-GBR ¥22,330 EC-K890-GP-2022-2-GBR ¥23,870 EC-790-2018-5-GBR ¥17,930
690 ENDURO/R 08-22 EC-690-2011-1-GBR ¥21,120 EC-690-2011-2-GBR ¥24,420
690 SMC/R 19-21 EC-690-2011-1-GBR ¥21,120 EC-690-2011-2-GBR ¥24,420

RC390

390 DUKE

RC8/R

車種 年式 ジェネレーターカバー品番 価格(税込) クラッチカバー品番 価格(税込) パルスカバー品番 価格(税込) ウォーターポンプカバー品番 価格(税込)
10-20 EC-RSV4-2010-1-GBR ¥17,820 EC-RSV4-2010-2-GBR ¥21,890
21-25 EC-RSV4-2021-1-GBR ¥17,820 EC-RSV4-2010-2-GBR ¥21,890

RSV4RR 15-21 EC-RSV4-2010-1-GBR ¥17,820 EC-RSV4-2010-2-GBR ¥21,890
TUONO V4 21-25 EC-RSV4-2021-1-GBR ¥17,820 EC-RSV4-2010-2-GBR ¥21,890

11-20 EC-RSV4-2010-1-GBR ¥17,820 EC-RSV4-2010-2-GBR ¥21,890
21-22 EC-RSV4-2021-1-GBR ¥17,820 EC-RSV4-2010-2-GBR ¥21,890

RS660/TUONO660 21-25 EC-RS660-2021-1-GBR ¥23,980 EC-RS660-2021-2-GBR ¥23,320 EC-RS660-2021-5-GBR ¥19,030
Tuareg660 22-25 EC-RS660-2021-1-GBR ¥23,980 EC-RS660-2021-2-GBR ¥23,320 EC-RS660-2021-5-GBR ¥19,030

RSV4

TUONO V4R

車種 年式 ジェネレーターカバー品番 価格(税込) クラッチカバー品番 価格(税込) パルスカバー品番 価格(税込) ウォーターポンプカバー品番 価格(税込)
DAYTONA 660 24-25 EC-D660-2024-1-GBR ¥22,000 EC-T660-2021-2-GBR ¥21,450 EC-T660-2021-3-GBR ¥15,620

06-10 EC-D675-1-GBR ¥15,070 EC-D675-2-GBR ¥13,310 EC-D675-3-GBR ¥11,000
11-12 EC-D675R-2011-1-GBR ¥15,620 EC-D675R-2011-2-GBR ¥15,070 EC-D675-3-GBR ¥11,000
13-16 EC-D675R-2013-1-GBR ¥16,390 EC-D675R-2011-2-GBR ¥15,070 EC-D675R-2013-3-GBR ¥11,880

DAYTONA MOTO2 765 19-20 EC-D675R-2013-1-GBR ¥16,390 EC-D675R-2011-2-GBR ¥15,070 EC-D675R-2013-3-GBR ¥11,880
07-12 EC-D675-1-GBR ¥15,070 EC-D675-2-GBR ¥13,310 EC-D675-3-GBR ¥11,000
11-16 EC-D675R-2011-1-GBR ¥15,620 EC-D675R-2011-2-GBR ¥15,070 EC-D675-3-GBR ¥11,000

STREET TRIPLE765/S/R/RS 17-25 EC-D675R-2013-1-GBR ¥16,390 EC-D675R-2011-2-GBR ¥15,070 EC-D675R-2013-3-GBR ¥11,880
SPEED TRIPLE 1200RR/RS 21-25 EC-ST-1200-2021-1-GBR ¥23,980 EC-ST-1200-2021-2-GBR ¥23,320 EC-ST-1200-2021-3-GBR ¥22,000
Trident660/Tiger660 21-25 EC-T660-2021-1-GBR ¥22,000 EC-T660-2021-2-GBR ¥21,450 EC-T660-2021-3-GBR ¥15,620
Moto2 19-23 EC-M2-2022-1-GBR ¥20,900 EC-M2-2022-2-GBR ¥20,790 EC-M2-2019-3-GBR ¥19,470

DAYTONA675/R ▲

STREET TRIPLE/R ▲

車種 年式 ジェネレーターカバー品番 価格(税込) クラッチカバー品番 価格(税込) パルスカバー品番 価格(税込) ウォーターポンプカバー品番 価格(税込)
09-16 EC-S1000RR-2009-1-GBR ¥17,050 EC-S1000RR-2009-2-GBR ¥19,360 EC-S1000RR-2009-3-GBR ¥13,860
17-20 EC-S1000RR-2009-1-GBR ¥17,050 EC-S1000XR-2015-2-GBR ¥19,360 EC-S1000RR-2009-3-GBR ¥13,860
21-24 EC-S1000RR-2019-1-GBR ¥18,590 EC-S1000RR-2019-2-GBR ¥21,230 EC-S1000RR-2019-3-GBR ¥15,180 EC-S1000RR-2019-5-GBR ¥14,630
09-16 EC-S1000RR-2009-1-GBR ¥17,050 EC-S1000RR-2009-2-GBR ¥19,360 EC-S1000RR-2009-3-GBR ¥13,860
17-18 EC-S1000RR-2009-1-GBR ¥17,050 EC-S1000XR-2015-2-GBR ¥19,360 EC-S1000RR-2009-3-GBR ¥13,860
19-24 EC-S1000RR-2019-1-GBR ¥18,590 EC-S1000RR-2019-2-GBR ¥21,230 EC-S1000RR-2019-3-GBR ¥15,180 EC-S1000RR-2019-5-GBR ¥14,630
15-19 EC-S1000RR-2009-1-GBR ¥17,050 EC-S1000XR-2015-2-GBR ¥19,360 EC-S1000RR-2009-3-GBR ¥13,860
20-24 EC-S1000XR-2020-1-GBR ¥18,590 EC-S1000RR-2019-2-GBR ¥21,230 EC-S1000RR-2019-3-GBR ¥15,180 EC-S1000RR-2019-5-GBR ¥14,630

M1000R/RR 21-24 EC-S1000RR-2019-1-GBR ¥18,590 EC-S1000RR-2019-2-GBR ¥21,230 EC-S1000RR-2019-3-GBR ¥15,180 EC-S1000RR-2019-5-GBR ¥14,630
F900R/XR/GS/GSA 20-25 EC-F900R-2020-1-GBR ¥25,190 EC-F900R-2020-2-GBR ¥23,100 EC-F900R-2020-5-GBR ¥19,360

S1000R

S1000XR/TE

S1000RR

車種 ジェネレーターカバー品番 価格(税込) クラッチカバー品番 価格(税込) パルスカバー品番 価格(税込) ウォーターポンプカバー品番 価格(税込)
EC-1198-2007-1-GBR ¥20,240 EC-848-2008-2-GBR ¥21,780 EC-1198-2007-4-GBR※1 ¥18,480 EC-1198-2007-5-GBR ¥13,420
EC-1198-2007-1-GBR ¥20,240 EC-1198-2007-4-GBR※1 ¥18,480 EC-1198-2007-5-GBR ¥13,420
EC-1199-2012-1-GBR ¥20,460 EC-1199-2012-2-GBR ¥22,220
EC-899-2014-1-GBR ¥20,790 EC-899-2014-2-GBR ¥22,770

959 Panigale ▲ 16-19 EC-899-2014-1-GBR ¥20,790 EC-1199-2012-2-GBR ¥22,220
Panigale V2 ▲ 20-24 EC-899-2014-1-GBR ¥20,790 EC-1199-2012-2-GBR ¥22,220
V4 Panigale/S 18-24 EC-V4-2018-1-GBR ¥22,000 EC-V4-2018-2-GBR ¥22,880
V4R Panigale/V4 SP2 19-22 EC-V4R-2019-1-GBR ¥22,000 EC-V4R-2019-2-GBR ¥23,650
STREETFIGHTER V2 22-23 EC-V2-SF-2022-1-GBR ¥23,210 EC-V2-SF-2022-2-GBR ¥22,000

20-22 EC-V4S-SF-2020-1-GBR ¥22,000 EC-V4S-SF-2020-2-GBR ¥25,190
23-24 EC-V4S-SF-2020-1-GBR ¥22,000 EC-V4-SF-2023-2-GBR ¥22,880

EC-937-2016-1-GBR ¥22,880 EC-937-2016-2-GBR ¥23,650 EC-937-2016-4-GBR※1 ¥19,910 EC-937-2016-5-GBR ¥18,150
SuperSport 950 21-24 EC-937-2016-1-GBR ¥22,880 EC-950SS-2021-2-GBR ¥24,200 EC-937-2016-5-GBR ¥18,150
MULTISTRADA V2 21-25 EC-V2-950-2021-1-GBR ¥27,500 EC-V2-950-2021-2-GBR ¥27,060
MULTISTRADA V4/S 22-25 EC-V4-MS-2022-1-GBR ¥23,320 EC-V4-MS-2022-2-GBR ¥25,190
DesertX 21-25 EC-V2-950-2021-1-GBR ¥27,500 EC-V2-950-2021-2-GBR ¥27,060
Monster/SP 21-25 EC-V2-950-2021-1-GBR ¥27,500 EC-V2-950-2021-2-GBR ¥27,060

848

STREETFIGHTER V4/S

SuperSport 937

1198
1199/1299 Panigale/S/R
899 Panigale

※1 オイルインスペクションカバー　　※2 クランクカバー　　※3 スターターカバー

DUCATI

BMW

TRIUMPH

APRILIA

KTM

MV AGUSTA

HUSQVARNA
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適合 ハンドル内径 定価(税込)
14mm-15mm ¥13,420
16mm-17mm ¥13,420

品番
汎用 BLG-14-A160-GBR

BLG-16-A160-GBR

メーカー 車種 年式 品番 定価(税込)
S1000R 17-20 BLG-S1000RR-2009-GBR ¥15,950

09-18 BLG-S1000RR-2009-GBR ¥15,950
19-24 BLG-S1000RR-2019-GBR ¥15,950

CBR1000RR/SP 04-23 BLG-18-B9-A160-GBR ¥15,400
CBR1000RR-R/SP 20-23 BLG-18-B9-A160-GBR ¥15,400
CBR600RR 07-23 BLG-18-B9-A160-GBR ¥15,400
YZF-R6 06-24 BLG-R1-2006-GBR ¥15,400
YZF-R1 06-24 BLG-R1-2006-GBR ¥15,400
YZF-R1M 15-24 BLG-R1-2006-GBR ¥15,400

S1000RR

YAMAHA

HONDA

BMW

メーカー 車種 年式 品番 定価(税込)
SUZUKI GSX-R1000 17-22 EC-GSXR1000-L7-5-GBR ¥13,420

09-16 EC-S1000RR-2009-5-GBR ¥13,420
19-24 EC-S1000RR-2019-5-GBR※ ¥14,630

S1000XR 09-20 EC-S1000RR-2009-5-GBR ¥13,420
YAMAHA MT07/XSR700/YZF-R7 14-24 EC-MT07-2014-5-GBR ¥13,420

S1000RRBMW

GSX-R1000S1000RR

GBRacing スタンドフック
スタンドフックのエンド部分がスライダーになっており、転倒した際に車体を滑らせる

ことによって、スイングアームなどのリア周りのダメ―ジを和らげます。　

素材：アルミ / エンジニアプラスチック（PA6)　左右セット

M10×40ｍｍM8×40ｍｍM6×40ｍｍ

12ｍｍ

13ｍｍ

10ｍｍ

16ｍｍ

37ｍｍ

12ｍｍ

13ｍｍ

10ｍｍ

16ｍｍ

37ｍｍ

7ｍｍ

13ｍｍ

10ｍｍ

16ｍｍ

37ｍｍ

 BA12-6-GBR-SET  BA12-8-GBR-SET BA12-10-GBR-SET

GBRacing レバーガード
GBRacingのレバーガードは、エンジンカバーと同様に耐衝撃性に優れたガラス繊維

配合率60%のエンジニアプラスチック（PA6)を原料とし、一般的なABS樹脂の１０倍の

強度を誇ります。レバーガードは2013年からMotoGPのレギュレーションで取り付けが

義務付けられました。他の選手のマシンや体がブレーキレバーに接触してしまい前転

したり、転倒する危険を回避するなど安全の為に使用します。

素材：エンジニアプラスチック（PA6)

GBRacingのフレームプロテクターは、SBKでサポートされているBMWチームとの

コラボレーションにより開発・テストを重ね、ついに製品化を果たしました。

転倒時のフレームへのダメージを最小限にするべく開発されたBMW S1000RR専用の

フレームプロテクターです。※車体フレーム側に穴あけ及びタッピング加工が必要です。

素材：エンジニアプラスチック（PA6)

GBRacing フレームプロテクター

フレームプロテクターです。※車体フレーム側に穴あけ及びタッピング加工が必要です。

GBRacing ウォーターポンプカバー

MT07/XSR700/YZF-R7

メーカー 車種 年式 品番 定価(税込)
BMW S1000RR 19-24 FP-S1000RR-2019-SET-GBR ¥17,600

適合 ボルトサイズ 定価(税込)
ボルトサイズM6 ¥6,600
ボルトサイズM8 ¥6,600

ボルトサイズM10×P1.25 ¥6,600
ボルトサイズM10×P1.5 ¥6,600BA12-10-1-5-GBR-SET

品番

汎用
BA12-6-GBR-SET
BA12-8-GBR-SET
BA12-10-GBR-SET

※スライドアダプターは2種類ございます。ハンドル内径をご確認の上お買い求めください。

※EC-S1000RR-2019-5はセット品にも含まれています。
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GBRacing チェーンガード
転倒した際、チェーンとスプロケットの間に足や腕などを巻き込まない為に装着します。

レースでは安全の為、レギュレーションで取り付けが義務付けられています。

素材：エンジニアプラスチック（PA6)

取り付けの際はサイズをご確認ください、汎用タイプはスイングアームに加工が必要です。

（穴を開けタップを切りねじ山を切る方法とナッターを使用しネジ山をつくる方法）

CGA10-GBRCGA08-GBR CGA06-GBR

GBRacing チェーンガード付スタンドフック M8

GBRacing チェーンガード付スタンドフック YZF-R7 用

スタンドフックとチェーンガードが一体になった商品です。

従来スイングアームを加工しなければ取付出来なかったチェーンガードがスタンド

フックボルトを使用することにより取付けが可能となりました。

※汎用品はスイングアームの形状によっては取付けが出来ない場合があります。

素材：エンジニアプラスチック（PA6)
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取付け方法

M6×20ｍｍ

M6×6ｍｍ

サイドトップ トップ
トップ

CGA09-GBR

チェーンガード付スタンドフック

チェーンガードチェーンガード

11ｍｍ

M8

20ｍｍ

取付ステー 取付ステー

適合 車種/タイプ 定価(税込)
汎用タイプ1 CGA08-GBR ¥9,460
汎用タイプ2 CGA09-GBR ¥10,670
汎用タイプ3 CGA10-GBR ¥10,670

KAWASAKI ZX-6R/ZX-10R/Z650 07-24 CGA29-GBR ¥10,670
YAMAHA YZF-R7 22-24 CGA15-GBR ¥13,750
BMW S1000RR/R/XR 09-24 CGA11-GBR ¥10,670
TRIUMPH DAYTONA675/R 06-16 CGA06-GBR ¥12,870

品番

汎用

適合 ボルトサイズ 定価(税込)
汎用 ボルトサイズM8 ¥12,540

品番

メーカー 車種 定価(税込)
ヤマハ YZF-R7（22-24） ¥17,050

品番
CGA15-GBR-BA-SET
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CGA18-GBR-SET：サイズ

CGA18-GBR-SET

CGA15-GBR-BA-SETCGA18-GBR-SET

年式



メーカー 車種 年式 品番 定価(税込)
CL500 23-24 FS-CL500-2023-XL
CB1000R 18-24 FS-CB1000R-2018-XL

CB650R/CBR650R 21-24 FS-CB650R-2017-XL
NINJA ZX-25R 20-24 FS-ZX-25R-2020-XL
Z650/RS 17-24 FS-Z650-2017-XL
Ninja 650 17-24 FS-Z650-2017-XL
Z900 17-24 FS-Z900-2017-XL

Z900RS/SE 18-24 FS-Z900-2017-XL
NINJA ZX-10R 11-24 FS-ZX10-2011-XL
Z H2 20-24 FS-ZH2-2020-XL

NINJA H2 SX SE 18-24 FS-H2-SX-2018-XL
GSX-S750 17-22 FS-GSX-S750-L7-XL
GSX-8S 23-24 FS-GSX-8S-M3-XL
GSX-S950 15-22 FS-GSX-S1000-L5-XL

GSX-S1000/GT 15-22 FS-GSX-S1000-L5-XL
GSX-S1000F 15-22 FS-GSX-S1000-L5-XL

MT-07/XSR700/FZ-07 14-24 FS-MT07-2014-XL
MT-07 TRACER 14-24 FS-MT07-TRACER-2016-XL
MT-09/SP 21-24 FS-MT09-2014-XL

FZ-09/TRACER/SCRAMBLER 21-24 FS-MT09-2014-XL
MT-10 15-24 FS-MT10-2015-XL
XSR900 22-24 FS-XSR900-2022-XL

HONDA

KAWASAKI

SUZUKI

YAMAHA

¥20,020

メーカー 車種 年式 品番 定価(税込)
ZX-25R 20-24  FS-ZX-25R-2020-S ¥18,040
ZX-10R 11-24  FS-ZX10-2011-S ¥18,040
Z900 17-24  FS-Z900-2017-S ¥21,340
YZF-R6 06-24  FS-R6-2006-S ¥18,040
YZF-R1 15-24  FS-R1-2015-S ¥18,040

15-20  FS-XSR900-2015-S ¥18,040
22-23 FS-XSR900-2022-S ¥18,040

MT-07/YZF-R7 14-24  FS-MT07-2014-S ¥20,240
MT-09 14-20  FS-MT09-2014-S ¥18,040
GSX-S750 17-22 FS-GSXS750-L7-S ¥18,040

09-16  FS-GSXR1000-K9-S ¥18,040
17-22  FS-GSXR1000-L7-S ¥18,040

GSX-S1000 15-22  FS-GSXS1000-L5-S ¥18,040
09-18  FS-S1000RR-2009-S ¥18,040
19-24  FS-S1000RR-2019-S ¥18,040

S1000R 17-20  FS-S1000R-2017-S ¥18,040
DAYTONA675/R 06-12  FS-675-2006-CS-S ¥34,980
STREET TRIPLE/R 07-12  FS-675-2006-CS-S ¥34,980

S1000RR

GSX-R1000

XSR900

KAWASAKI

YAMAHA

BMW

TRIUMPH

SUZUKI

GBRacing フレームスライダー

YZF-R1(15-19) BMW S1000RR

アダプターからスライドすることにより

スライダー部分がボルトオンで付け替え可能です。

アダプターからスライドすることにより

スライダー部分がボルトオンで付け替え可能です。

スライダー部分

素材：エンジニアプラスチック（PA6)

アダプター部分

素材：アルミ

フレームスライダーは、転倒時のフレームなどへのダメージを最小限にするために使用する

商品です。GBRacingのエンジンカバーと同様の耐衝撃性に優れたガラス繊維配合率60%の

エンジニアプラスチック（PA6)を原料とした素材で、一般的なABS樹脂の10倍の強度を誇ります。

素材：エンジニアプラスチック（PA6)　※カウルに穴あけ加工が必要な車種もございます。

クラッシュマッシュルーム

ストリート

フレームスライダー（ストリート）

フレームスライダー（ストリート XL）

フレームスライダー（クラッシュマッシュルーム）
メーカー 車種 年式 品番 定価(税込)
YAMAHA YZF-R1 07-08  CP-R1-2007-SET-GBR ¥27,390

DAYTONA675/R 06-12  CP675-SET-GBR ¥30,470
STREET TRIPLE/R 07-12  CP675-SET-GBR ¥30,470

KTM RC8/R 08-16  CP-RC8-2008-SET-GBR ¥35,750

フレームスライダー（リペアコーン）
年式 品番 定価(税込)

ストリート（両側同形状） 卵型  CPM-3 ¥3,410
クラッシュマッシュルーム（右側） 筒型  CPF1-GBR ¥6,380
クラッシュマッシュルーム（左側） 筒型  CPF2-GBR ¥6,380

タイプ

TRIUMPH

ストリート XL
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